PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF. Contratado: 03.382.407/0001-19 -
MAESA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA. Objeto: O objeto deste termo de apostilamento
ao 4º reajuste por periodicidade referente ao 3º período de reajuste, incidente sobre o
valor do termo de contrato, no valor de r$ 1.474.372,11 (um milhão, quatrocentos e
setenta e quatro mil, trezentos e setenta e dois reais e onze centavos);
o valor global do contrato passará de r$ 52.024.322,54 (cinquenta e dois milhões, vinte e
quatro mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta e quatro centavos) para r$
53.498.694,60 (cinquenta e três milhões, quatrocentos e noventa e oito mil, seiscentos e
noventa e quatro reais e sessenta centavos).. Vigência: 26/11/2020 a 24/04/2025. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 53.498.694,60. Data de Assinatura: 28/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 28/03/2025).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90024/2025 - UASG 150182

Nº Processo: